
Dům dětí a mládeže Pelhřimov 

 

Rozpis okresního kola v minifotbalu-kat.III. 
  Pořadatel :   AŠSK Pelhřimov, DDM Pelhřimov 

 

   Datum :  30.9.2021 – čtvrtek      

   prezentace 7.45 hod. 

 zahájení 8.00 hod. 

 

 Místo : hřiště Pod Kalvárií Pelhřimov (u KD Máj)     

  

 Startují : max. 12 členná družstva žáků kat. III. 

 6 hráčů v poli + 1 brankář 

   

 Výstroj : Jednotné dresy,chrániče holení.. 

 Každé druž. si přiveze míč na kopanou pro rozcvičení ! 

Povoleny kopačky s gum.kolíky 

Systém : Dle počtu družstev ve skupinách 

 

Pravidla  
a technická 
ustanovení 

Hraje se podle pravidel minifotbalu vydaných ČMFS a následných upřesnění. 
- počet hráčů 6+1 
- klesne-li počet hráčů v poli pod 4, utkání končí 
- ofsajd neplatí 
- zahrání rukou brankářem mimo pokutové území – penalta 
- střídání hokejovým způsobem ve vymezeném prostoru 
- při zahrávání volných kopů musí stát hráč soupeře 5 m od míče 
- při zahrávání rohového kopu musí stát hráči soupeře 3 m od brankáře 
- kop od branky buď výhozem, nebo výkopem míče ze země; hráči soupeře musí být mimo  
  pokutové území  
- „malá domů“ a hra brankáře po „malé domů“ jako ve velkém fotbale 
- velikost míče „5“ 
- míč rozehraný brankářem může spoluhráč převzít v celém prostoru hřiště 
- vyloučení jako ve velkém fotbale 
- hrací doba: okresní, krajská kola stanoví pořadatel dle počtu účastníků 

 

Hrací doba : 1 x   min.- hrubého času   

 

 Rozhodčí : z řad učitelů (nezapomeňte si přinést píšťalku) 

 

Cestovné : Hradí vysílající škola.Může být hrazeno z dotace AŠSK.  

 

Odměny :      první tři vítězná družstva obdrží diplom  

 

Výsledky soutěže : najdete na webových stránkách DDM Pelhřimov www.ddmpelhrimov.cz 

                                                         

Š. Brothánková AŠSK, DDM Pelhřimov 


